[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2019                                                                                                        № 960
О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района от 01.04.2019 № 285 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Гороховец, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ             «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Гороховецкого района от 26.03.2019 № 260 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Гороховецкий район и муниципального образования город Гороховец, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  администрация Гороховецкого района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Гороховецкого района от 01.04.2019 № 285 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Гороховец, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив его в редакции согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь».
И.о. главы администрации района                                                      Д.В. Наумов
Приложение
к постановлению администрации района

от 18.09.2019 № 960
 Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности
муниципального образования город Гороховец, предназначенного для предоставления
 во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества<2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Владимирская область,
г.Гороховец, ул.Братьев Бесединых,  д.7
	здание
	часть здания (помещения            № 20,20а,20б,20в)
	площадь
	19,4
	кв.м

	2

	часть здания (помещения                  № 2,2а)

	19,6

	3

	часть здания (помещение № 26)

	43,0

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости<6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

<9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	33:09:010107:516
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	для размещения объектов жилищно-коммунального хозяйства

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя<13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты<15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество  <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	да
	24.10.2022
	МУ «Управление городским хозяйством»
	право оперативного управления
	3338007890
	(49238) 2-19-65
	gorohovec-kumi@rambler.ru

	да
	01.04.2023

	нет